闵发改投综[2020]85号

闵行区发展和改革委员会关于
2020年农村公路大中修项目可行性研究报告
（暨项目建议书）的批复
闵行区交通委员会：

你委《关于报批2020年农村公路大中修项目的请示》（闵交[2020]98号）及相关补充材料收悉。经研究，现批复如下：

一、为维护我区农村公路基础设施，经评估，同意你委所报的项目可行性研究报告（暨项目建议书）。
二、我区2020年农村公路大中修项目，涉及七个项目。项目建设内容主要包括道路车行道和人行道维修、桥梁工程、雨水排水工程，以及相应的附属工程。具体如下：

1、三新街（北吴路—俞塘河）大修工程，位于吴泾镇。工程范围北起北吴路、南至俞塘河桥北，实施长度约140米。投资估算126万元，资金渠道：按区财政专项资金50%、吴泾镇50%比例分担。
2、金辉路（保乐路—北青公路）大修工程，位于华漕镇。工程范围南起保乐路，北至北青公路，实施长度约1036米。投资估算952万元，资金渠道：按区财政专项资金50%、华漕镇50%比例分担。
3、颛乐路（仁和花苑—颛盛路）大修工程，位于莘庄工业区。工程范围南起仁和花苑，北至颛盛路，实施长度约390米。投资估算512万元，资金渠道：按区财政专项资金50%、莘庄工业区50%比例分担。
4、顾黎路（顾戴路—黎安路）大修工程，位于莘庄镇。工程范围北起顾戴路、南至黎安路，实施长度约445米。投资估算387万元，资金渠道：按区财政专项资金50%、莘庄镇50%比例分担。
5、新苗路（沪闵路—瓶安路）大修工程，位于颛桥镇。工程范围东起沪闵路、西至瓶安路，实施长度约475米。投资估算368万元，资金渠道：按区财政专项资金50%、颛桥镇50%比例分担。

6、苏召路（联航路—沈杜公路）大修工程，位于浦江镇。工程范围北起联航路、南至沈杜公路，实施长度约1179米。投资估算697万元，资金渠道：按区财政专项资金50%、浦江镇50%比例分担。
7、江川西路（老仙鹤路—女儿泾）大修工程，位于马桥镇。工程范围东起老仙鹤路、西至女儿泾，实施长度约555米。投资估算330万元，资金渠道：按区财政专项资金50%、马桥镇50%比例分担。
三、上述项目中，三新街（北吴路—俞塘河）大修工程实施主体为上海吴泾投资开发有限公司，其余项目实施主体分别为相关镇和莘庄工业区城市网格化综合管理中心。

下阶段，请结合评估意见，进一步优化设计方案，并按规定办理有关前期手续，积极落实各项建设配套条件，确保项目顺利实施。
特此批复。
2020年9月21日

公开属性：主动公开
抄送：区府办，区审计局、区财政局、区行政服务中心，浦江镇政府、华漕镇政府、莘庄镇政府、颛桥镇政府、吴泾镇政府、马桥镇政府、莘庄工业区管委会。
闵行区发展和改革委员会办公室             2020年9月21日印发

项目代码：31011233280090120201Z3101085
PAGE
- 1 -